
UCHWAŁA NR XXXIV/222/2017
RADY GMINY RZEKUŃ

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Rzekuń

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Rzekuń uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/48/2015 Rady Gminy Rzekuń z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie zmian 
w Statucie Gminy Rzekuń ( Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6581) wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 ust. 2 § 48 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Pracownik ds. obsługi organów gminy sporządza projket 
protokołu z sesji Rady, który stanowi jedyną formalną dokumentację przebiegu posiedzenia. Dla prawidłowego 
sporządzenia projketu protokołu można korzystać z dźwiękowego zapisu przebiegu obrad. Dźwiekowy zapis 
przebiegu obrad przechowuje się w Referacie Organizacyjnym, stanowisku ds. organów gminy przez okres 
6 miesięcy po zakończeniu kadencji Rady".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtow Gminy Rzekuń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Edward Gryczka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2017 r.

Poz. 5329


		2017-06-13T08:40:07+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




